

アレルギー一覧

2025年3月3日～2025年3月17日

日にち	献立名	食品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	小麦(グルテン含有)	あわび	オレンジ	いか	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ
		中華だし																	○	○	○								
		醤油			○														○										
	温野菜	中華だし																	○	○	○								
	たらのマヨパン粉焼き	たらのマヨパン粉焼きミックス	○	○	○														○	○	○						○		
	カラフルマッシュポテト	スキムミルク		○																									
		グラニューait(ブイヨン)			○										○				○										
★	フライドチキン	得用フライドチキン	○	○	○														○	○									
	牛乳	牛乳		○																									
3/13	ポークソテー	豚小間																			○								
		醤油			○														○										
	花型お好み焼き	花型お好み焼き	○		○														○										
		中濃ソース(カゴメ)																	○						○				
	インゲンのごま和え	すりごま(白)																									○		
		醤油			○														○										
	しゅうまい	E調理ジューシーしゅうまい	○	○	○			○	○										○	○	○					○	○		
★	イカフライ	イカフライ			○								○						○										
	牛乳	牛乳		○																									
3/14	クリームシチュー	鶏肉小間																			○								
		クリームシチューフレーク			○	○													○	○	○								
	エビカツ	エビカツ			○			○					○						○										
	マカロニサラダ	マカロニサラダ	○		○														○										
	パン	パン	○	○	○														○										
★	ウインナー	ポークウインナー(あらびき)													○				○		○								
	牛乳	牛乳		○																									
3/17	マーボー豆腐	豚ひき肉																			○								
		ソフトチーズとうふ																	○										
		調合ごま油																									○		
		中華だし																	○	○	○								
		醤油			○														○										
		赤味噌																	○										
	野菜春巻	野菜春巻			○														○		○						○		

